－1－

2016 年 8月 31 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

部店長人事のお知らせ

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

異動（2016 年 9月 1 日付）

 （新） （現） （氏名）

 業務推進部

信託業務室 上席推進役

兼 業務推進部 上席推進役

横浜営業部長 下田 尚弘

 横浜営業部長  東京営業第一部

副部長

 両澤 恒

  以 上

 【本件に関するお問合せ先】

 企画部 広報ＩＲ推進室 片岡（03-5219-6334）